
2023年5月15日 

各 位 

会社名  図研エルミック株式会社 

代表者名 代表取締役社長 朝倉 尉 

（コード番号：4770 東証スタンダード市場） 

 

投資家・アナリスト向け決算説明会のご案内 

 

2023年３月期決算説明会を開催いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。ご多忙

の折とは存じますが、何卒ご出席くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記  

 

【説明会名称】 図研エルミック株式会社 2023年３月期決算説明会  

【説 明 者】 代表取締役社長 朝倉 尉 

 

【日 時】 2023年 5月 23 日（火）15：30～16：30（開場 15：00）  

【場 所】 東京証券取引所 東証アローズ プレゼンテーションステージ 

東京都中央区日本橋兜町 2-1  

【その他】  受付の際に名刺を 1 枚頂戴しますので、説明会当日は名刺をご持参ください。 

【ご注意事項】 

・東証アローズにご入場の際は、南口玄関をご利用頂き、警備員に本案内状を印刷または

PDF にてご提示ください。（当日、西口玄関は閉鎖されております。） 

・ご入場時には、警備員による金属探知機検査がございますので、ご了承ください。  

・お申し込みのない方は、事前申込者が着席後、席に空きがある場合のみご案内いたします。  

 

＜お申込方法＞ 

 2023 年５月 22 日（月）15：00までに下記「IRアドレス」よりメールにて、お申し込み

下さい。 

お申し込みの際には、【法人】貴社名・部署名・出席者名・電話番号、【個人】お名前・ 

ご住所・電話番号をご記入くださいますようお願い申し上げます。  

【IRアドレス】ir@elwsc.co.jp 

 

＜問合せ先＞ 管理本部 管理部 総務人事課 初谷（はつがい）・野澤（TEL：045-624-8666）  

 

以  上 

mailto:ir@elwsc.co.jp

